CITTA' DI ATRIPALDA

; PROVINCIA DI AVELLINO

DETERINMINAZIONE

ITT SETTORE

N. 16 Data 21/01/2011
MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM

OGGETTO
LAVORI DI PITTURAZIONE AULE E SISTEMAZIONE TENDE SCUOLA ELEMEN
TARE DI VIA MANFREDI-LIQUIDAZIONE DITTA ORPI SRL E DITTA IRPINIA

TENDE DI TESTA LUIGI

f. "

PARERE CONTABILE

VISTO : N.O. per la regolarita' con ile

Atripalda, 1i' 21/01/2011 I1 Re é;gffyytﬁg‘xx Settore
Do¥t. Paplo Giuseppe
DDDDDDDDDPDDDDDDDDPDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

}}I‘ ’_-.I
Impegno Numero c)g%é: Liguidazione Numero ESZL’

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

Emesso Mandato Nx del

Il Responsabile II Settore

Dott. Paolo De Giuseppe



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che la Direzione Didattica con nota del 08/11/2010 prot. 15333 ¢ del
15/09/2010 prot. 12643 ha richiesto la necessita e ['urgenza di eseguire la
tinteggiatura delle aule scolastiche di Via Manfredi nonché alla risistemazione
delle tende;

Che sono stati richiesti preventivi di spesa per tali interventi a ditte idonee e
propriamente alla Ditta O.R.P.I. srl per la pitturazione e ditta Irpinia tende per
la riparazione e pulizia tende;

Che la ditta O.R.P.I. srl in data 16/12/2010 prot. 17172 ha offerto per la pittura
zione di n° 11 aule, quattro bagni e lato basso corridio I’importo di € 3.000,00
oltre IVA e la ditta Irpinia in data 09/11/2010 prot. 15399 per la Riparazione
dei bastoni, lavaggio, sostituzione cordini, sostituzione carrellini trainanti ecc
Pimporto di € 50,00 cadauno oltre IVA e quindi per I’importo complessivo di €
1.1000,00 oltre IVA,;

Che con determina del Responsabile del 111 Settore n® 294 del 22/12/2010 detti
sono stati affidati alle ditte sopra indicate e per i relativi importi;

Che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ¢ che la ditta ORPI srl in data
19/01/2011 ha presentato fattura n® 3 del 19/01/2011 dell’importo complessivo
di € 3.600,00 e la ditta Irpinia Tende di Testa Luigi ha presentato fattura n° 3
del 07/01/20100 per I’'importo complessivo di € 1.320,00

Ritenuto di procedere alla relativa liquidazione di spesa;;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n® 9210 del
30/07/2008 e del vigente regolamento di contabilita;.

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa

D1 liquidare per gli interventi indicati in premessa la ditta O.R.P.I. per I’importo
di € 3.600,00 compreso IVA 20 % ed a saldo fattura n® 3/2011 e la ditta Irpinia
Tende di L. Testa I’importo di € 1.320,00 compreso IVA 20% ed a saldo fattura
n° 3/2011;

di imputare la spesa complessiva di € 3.920,00 in conto residui al Cap. 2040/00
cod. 2.01.05.01.00 imp. 586/2010;

di procedere al pagamento di spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL di cui al
D.Lgs n® 267 del 18/08/2000;



¥

é
MMM MMM MM MM MMM MMMMMMMMM] IMMMMMMMMMMMMMMMMMMM] MM MMM IMMMMMMMMMM
Letto, approvato e sottoscritto

I1 Responsabife|1II Bettore

Ing. Aguino §

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMPMMMMMMMMMMMMMMMMMMM] 1-11111::::iz7 IMMMMMMMMDMY

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certificasi dal sottoscritto Segretario che,giusta relazione del Messo
Comunale,copia della presente determina e' stata :
-~ affissa all'Albo Pretorio Comunale il giorno Prot.
per la prescritta pubblicazione di gquindici giorni consecutivi

a termini di legge.

Dal Municipio, 1li

IL MESSO COMUNALE IL. SEGRETARIO GENERALE

Ddf//ssa Clara Curto

AﬂﬂﬁﬂﬂﬁTRH%LDA
ROVINCIA DI AVELLINO)

MONSABILE DETRI®S Pay MRE

MMMMMMMMMMMMI IMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM R vhhnqw MMM IMMMM
ING. SILVES AOUINO

—=\| U

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM MMM MMM ILLI!I! MMM Ml MMM




